Комитет Республики Адыгея по
взаимодействию с органами местного

самоуправления

385000, РА, г. Майкоп, ул. Гагарина, 20а

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Майкопский государственный
технологический университет» от 21.10.2014 б/н на действия Единой комиссии
уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Республики Адыгея при проведении открытого конкурса: №30-К на право
заключения контракта на оказание услуг по повышению квалификации
(переподготовки) муниципальных служащих по ведомственной программе
«Развитие муниципальной службы в Республике Адыгея на 2014-2015 гг.»
(извещение 0176200005514000094)

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 15.00 часов 29.10.2014
г. (место рассмотрения жалобы: ул. Ленина, 40 (кабинет 2), г.Майкоп, Республика
Адыгея).

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

На основании части 7 статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» требуем приостановить процедуру
заключения контракта до рассмотрения жалобы по существу.

Приложение: копия жалобы - на 2 л.

	Уведомление